
Орган местного самоуправления Управление образованием Полевского городского округа

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
Полевского городского округа 

«Детский сад № 65 комбинированного вида»
(МАДОУ ПГО «Детский сад № 65»)

// 2018г

П Р И К А З

Об организации работы ДОУ 
в режиме муниципальной инновационной 
площадки и формирования рабочей группы

На основании решения муниципального экспертного совета (протокол 
от 09.10.2018 № 1), приказа ОМС Управление образованием ПГО от 
07.11.2018г. № 272-Д/1, в соответствии с Положением Педагогического 
совета МАДОУ ПГО «Детский сад № 65», в целях совершенствования 
образовательной деятельности в МАДОУ ПГО «Детский сад № 65» в 2018- 
2021 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать работу ДОУ в режиме муниципальной инновационной 
площадки в соответствии с планом реализации проекта «Внедрение 
технологии ОТСМ-ТРИЗ-РТВ как условие эффективного развития 
коммуникативных, познавательных и творческих способностей 
ребенка-дошкольника» в 2018-2021гг.

2. Утвердить состав рабочей группы:
Председатель Некрасова Д.П., старший воспитатель,
Члены группы: Плотникова Е.В., воспитатель,

Сафронова Л-.И., воспитатель,
Карцева Т.И., воспитатель,
Чернятьева А.Г. воспитатель.

3. Реализовать в установленные сроки утвержденный проект.
4. Рабочей группе своевременно предоставлять отчетные материалы о 

ходе реализации проекта в установленной форме отчета, а также в виде 
продукта инновационной деятельности (образовательных программ, 
методических рекомендаций, наглядных и электронных кейсов и т.п.)

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


